МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2013 г. №  14

О поручении постоянного

комитета Думы города по

бюджету, налогам, финансам

и имуществу

На основании решения, принятого на заседании постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу 12.03.2013, в

соответствии с пунктом 4.10 Положения о постоянном комитете Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, утверждѐнного

решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012

№ 215-V ДГ):

1. Контрольно-счетной палате города совместно с Администрацией

города в срок до 15.05.2013 провести анализ информации о дебиторской

задолженности по состоянию на 01.01.2013 по каждому главному

администратору доходов бюджета города с целью:

1) выявления системных причин возникновения дебиторской

задолженности, в том числе просроченной дебиторской задолженности;

2) разработки организационно-технических и нормативно-правовых

мероприятий по снижению размера дебиторской задолженности и

увеличению поступлений в бюджет города, связанных с еѐ взысканием.

2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) направить копию

настоящего постановления Председателю Контрольно-счетной палаты

города и Главе города для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного комитета

Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 26.03.2013 № 14